
the Drip Café SKA720 

LV LIETOŠANAS PAMĀCĪBA

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

KASUTUSJUHEND 

РУКОВОДCТВО ПО ЭКCПЛУАТАЦИИ

LT

EE

RU



2

STOLLAR IESAKA VISPIRMS RŪPĒTIES PAR DROŠĪBU

Stollar apzinās drošības svarīgumu, tāpēc izstrādā un ražo 
patēriņa produktus, vispirms domājot par savu klientu drošību. 
Tomēr lūdzam būt uzmanīgiem, izmantojot elektrisko ierīci, un 
ievērot piesardzības pasākumus.
SVARĪGA INFORMĀCIJA PAR DROŠĪBU
• Pirms pirmās lietošanas, lūdzu, pārliecinieties, vai jūsu elektrotīkla 

spriegums atbilst spriegumam, kas norādīts uz datu plāksnītes 
ierīces apakšā. Ja jums ir šaubas, lūdzu, sazinieties ar vietējo 
elektrokompāniju. 

• Pirms pirmās lietošanas noņemiet un drošā veidā atbrīvojieties no 
jebkura iepakojuma. 

• Lai nepieļautu nosmakšanas risku maziem bērniem, drošā veidā 
atbrīvojieties no elektrības kontaktdakšas aizsargplēves. 

• Pirms lietošanas vienmēr pārliecinieties, vai ierīce ir pareizi 
samontēta. Ievērojiet šeit sniegtās instrukcijas. 

• Uzturiet ierīci tīru. Ievērojiet šajā pamācībā sniegtās tīrīšanas 
instrukcijas.

• Nelietojiet sieta groza filtru kopā ar papīra filtru.
• Pirms kafijas gatavošanas cikla sākšanas:

 · Pārliecinieties, ka karafe ir tukša un aizveriet vāku.
 · Ievietojiet karafi zem pilienu aizturētāja.
 · Pārbaudiet, vai filtra grozs ir tukšs un atrodas vietā.

• Gatavošanas cikla laikā: 
 · Neizņemiet karafi vai filtra grozu, kamēr iekārta atrodas 
gatavošanas procesā. Pretējā gadījumā jūs varat applaucēties 
vai gūt nopietnu traumu. 

• Dažas virsmas var būt karstas, esiet piesardzīgi, pieskaroties vai 
paceļot ierīci vai piederumus. 

• Karafi paceliet tikai izmantojot rokturi. 
• Karafe ir paredzēta tikai izmantošanai ar šo ierīci. To nekad 

nedrīkst izmantot uz plīts vai mikroviļņu krāsnī. 
• Jūs varat applaucēties, ja gatavošanas cikla laikā noņemsiet 

karafes vāku vai izņemsiet grozu.



3

STOLLAR IESAKA VISPIRMS RŪPĒTIES PAR DROŠĪBU LV

 W UZMANĪBU! 
Traumas risks. Lai samazinātu karsta ūdens izšļakstīšanas 
risku, nepieciešams pareizi uzstādīt/izņemt grozu.
• Pirms liešanas vienmēr nodrošiniet, lai karafes vāks būtu droši 

nofiksēts uz karafes. 
• Neizmantojiet karafi, ja rokturis ir ieplaisājis, vaļīgs, nav izturīgs 

vai ir bojāts. 
• Neizmantojiet filtru, ja rokturis ir ieplaisājis, vaļīgs, nav izturīgs vai 

ir bojāts. 
• Nepieskarieties karstām virsmām. Lai paceltu un nestu karafi, 

izmantojiet rokturi.
• Pirms filtra turētāja izņemšanas vienmēr pagaidiet, lai iekārta 

atdziest. 
• Nelieciet karstu karafi uz slapjas, aukstas vai karstumneizturīgas 

virsmas. 
• Kad ierīce netiek lietota, tai vienmēr ir jābūt izslēgtai, atslēgtai 

pie kontaktligzdas un atvienotai no elektrotīkla. 
• Neizmantojiet rupjus vai abrazīvus materiālus, piemēram, 

tērauda vati vai sūkli, tīrot jebkuras šīs iekārtas daļas. 
• Piederumu, ko nepiedāvā vai neiesaka Stollar®, izmantošana var 

izraisīt ugunsgrēku, elektrošoku vai traumas. 
• Pirms tīrīšanas, pārvietošanas vai uzglabāšanas vienmēr 

pārbaudiet, vai ierīce ir pārslēgta stāvoklī OFF (izslēgts), atvienota 
no elektrotīkla un atdzisusi.

 W UZMANĪBU!
Iesakām izmantot aukstu filtrētu ūdeni. Neiesakām izmantot 
demineralizētu vai destilētu ūdeni, jo tas var ietekmēt 
gatavās kafijas garšu.

TIKAI LIETOŠANAI MĀJSAIMNIECĪBĀ
SAGLABĀJIET ŠĪS INSTRUKCIJAS



4

STOLLAR IESAKA VISPIRMS RŪPĒTIES PAR DROŠĪBU

SVARĪGI DROŠĪBAS PASĀKUMI,  
KAS ATTIECAS UZ VISĀM ELEKTROIERĪCĒM
• Šo ierīci var lietot bērni vecumā no 8 gadiem un personas 

ar pazeminātām fiziskām, sensorām vai garīgām spējām vai 
personas bez pieredzes un zināšanām, tikai ja tās tiek uzraudzītas 
vai tām tiek sniegti norādījumi attiecībā uz ierīces drošu lietošanu 
un tās apzinās ar lietošanu saistītos riskus. 

• Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci. 
• Ierīci drīkst tīrīt bērni, kas ir vecāki par 8 gadiem, un tikai 

pieaugušo uzraudzībā. 
• Jebkuru apkopi, izņemot tīrīšanu, jāveic Stollar® pilnvarotajam 

servisa centram. 
• Ierīcei un tās elektrības vadam jāatrodas bērniem, kas jaunāki par 
8 gadiem, nesasniedzamā vietā. 

• Nelietojiet ierīci, ja elektrības vads, elektrības kontaktdakša vai 
ierīce ir jebkādā veidā bojāta. Ja ierīce ir bojāta vai nepieciešama 
apkope (izņemot tīrīšanu), lūdzu, sazinieties ar Stollar klientu 
servisu vai dodieties uz vietni: stollar.eu. 

• Pirms lietošanas pilnībā iztiniet elektrības vadu. 
• Nepieļaujiet, lai elektrības vads nokarātos pāri letes vai galda 

malai, pieskartos karstai virsmai vai samezglotos.
• Lietošanas laikā neatstājiet ierīci bez uzraudzības. 
• Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai mājsaimniecībā. Neizmanto-

jiet ierīci citiem mērķiem, izņemot paredzēto lietojumu.  
Nelietojiet to transportlīdzekļos vai laivās, kas atrodas kustībā. 
Nelietojiet ārpus telpām. Nepareiza lietošana var radīt traumas. 

• Iesakām regulāri pārbaudīt ierīci.‰ Šo ierīci nedrīkst izmest ar standarta sadzīves atkritumiem.  
Tā jānogādā vietējās pašvaldības atkritumu savākšanas 

centrā, kas paredzēts šim mērķim, vai pie izplatītāja, kas 
nodrošina šādu pakalpojumu. Lai iegūtu papildu informāciju, 
lūdzu, sazinieties ar vietējo pašvaldību.µ Lai izvairītos no ugunsgrēka, strāvas trieciena un traumām, 

neiegremdējiet ūdenī vai citā šķidrumā elektrības vadu, 
kontaktdakšu vai ierīci.



5

STOLLAR DRIP CAFÉ SKA720 SASTĀVDAĻAS LV

A. Ūdens tvertnes vāks
B. Ūdens tvertne
C. Ūdens līmenis tvertnē
D. Strāvas vads
E. Piltuves vāks
F. Snīpis
G. Filtra turētājs

H. Filtrs
I. Karafes vāks
J. Karafes rokturis
K. Karafe
L. Taustiņš
M. Pamatne

SASTĀVDAĻAS
Stollar Drip Café SKA720

K

F

L

J

E

M

I

A

C

B

D

H

G



KAFIJAS PAGATAVOŠANA
1. Atveriet ūdens tvertnes vāku un piepildiet tvertni 

ar nepieciešamo ūdens daudzumu. Ņemiet vērā, 
ka gatavošanas laikā, ierīce izmantos visu ūdens 
tvertnē ielieto ūdens daudzumu. Aizveriet vāku.

2. Pārliecinieties, ka filtra turētājs ir pareizi ievietots 
piltuvē.

3. Ievietojiet filtru filtra turētājā. Gadījumā, ja izman-
tojat papīra filtru, ievietojiet to tieši filtra turētājā. 
Neizmantojiet papīra filtru kopā ar filtru, kas ir 
iekļauts komplektācijā.

4. Pievienojiet filtrā kafiju pēc jūsu vēlmēm un garšas. 
Aizveriet piltuves vāku.

5. Novietojiet karafi uz sildīšanas virsmas. Pārliecinie-
ties, ka karafe ir novietota pareizi.

6. Piespiediet taustiņu, lai sāktu kafijas gatavošanu. Ie-
degsies sarkanā gaismiņa, norādot uz to, ka kafijas 
gatavošanas process ir sācies.

7. Drīz kafija sāks tecēt karafē.
8. Ja jūs vēlaties apturēt kafijas gatavošanu, piespie-

diet taustiņu. Iedegsies zaļā gaismiņa.
9. Ja pēc kafijas pagatavošanas jūs neizslēgsiet ierīci, 

tā automātiski ieslēgs siltuma saglabāšanu. Degs 
zaļā gaismiņa.

 W BRĪDINĀJUMS
Nekādā gadījumā neaiztieciet sildīšanas 
virsmu zem karafes. Virsma var būt ļoti 
karsta un var izraisīt apdegumus.
10. Piespiediet taustiņu, lai izslēgtu ierīci. Ierīce ir izslēg-

ta, kad taustiņš netiek izgaismots. Ierīce automātiski 
izslēgsies 40 minūtes pēc kafijas pagatavošanas.

PIEBILDE
Starp gatavošanas cikliem izslēdziet ierīci un 
ļaujiet tai atdzist 5 minūtes. Tad uzpildiet ar 
aukstu ūdeni.

APKOPE UN TĪRĪŠANA
Pirms tīrīšanas vienmēr atslēdziet elektrības padevi un 
atvienojiet kontaktdakšu no kontaktligzdas.

Filtra turētājs un filtrs
Izņemiet filtra turētāju. Atbrīvojieties no kafijas un papīra 
filtra. Filtra turētāju un filtru var mazgāt zem tekoša ūdens.  
Pārliecinieties, ka filtra sietiņa caurumi ir tīri. Dziļākai 
tīrīšanai, mazgājiet filtru siltā ziepjūdenī ar birstīti.

 W UZMANĪBU
Pēc kafijas pagatavošanas, filtra turētājs 
un filtrs vai papīra filtrs var būt ļoti 
karsti. Uzmanīgi rīkojieties un ļaujiet 
tiem atdzist pirms izņemšanas.

Karafes tīrīšana 
Pēc katras lietošanas iztukšojiet karafi. Gatavoto kafiju 
neatstājiet karafē uz nakti, jo tas var radīt traipus uz 
karafes virsmas. Karafi un karafes vāku skalojiet ar siltu 
ūdeni. Lai panāktu dziļāku tīrīšanu, mēs iesakām regu-
lāri mazgāt karafi ar siltu ziepjūdeni, izmantojot birsti 
ar mīkstiem sariņiem. Neizmantojiet abrazīvus tīrīšanas 
līdzekļus, paliktņus vai lupatiņas, kas var saskrāpēt 
virsmu. Noskalojiet un rūpīgi nosusiniet.

Ārējā korpusa tīrīšana
Noslaukiet korpusu ar mīkstu mitru drānu.

Trauku mazgājamajā mašīna
Nevienu no ierīces daļām nav atļauts mazgāt trauku 
mazgājamajā mašīna jo tas radīs bojājumus.

Atkaļķošana 
Regulāri lietojot, ciets ūdens var radīt minerālvielu 
uzkrāšanos uz iekšējiem elementiem, mazinot kafijas 
plūsmu, gatavošanas temperatūru, iekārtas jaudu un 
kafijas garšu. Mēs iesakām regulāri veikt atkaļķošanu.
Ja ierīce tiek izmantota vienu vai divas reizes dienā, 
sekojiet sekojošām norādēm par atkaļķošanu:
• Mīksts ūdens, katrus 6 mēnešus.
• Vidēji ciets ūdens, katrus 2-3 mēnešus.
• Ciets ūdens, katras 6-8 nedēļas.

Ja gatavošanas laiks pēkšņi ir ieildzis, ieteicams veikt 
ierīces atkaļķošanu. Jo cietāks ūdens, jo biežāk ir jāveic 
ierīces atkaļķošana.

PIEBILDE 
Pēc atkaļķošanas mēs iesakām palaist gata-
vošanas ciklu, lai atbrīvotos no atkaļķošanas 
šķīduma paliekām.

6

STOLLAR DRIP CAFÉ SKA720 LIETOŠANA

LIETOŠANA
Stollar Drip Café SKA720


